Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2020 года                                 № 6                                             с. Крутиха

О создании добровольной пожарной дружины

для ликвидации ЧС и пожаров на территории

Крутихинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края, ст. 19 Федерального закона от

22.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п. 1 ст. 76 Федерального

закона от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях

пожарной безопасности» и с целью ликвидации чрезвычайных ситуаций и

пожаров на территории Крутихинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать на территории Крутихинского сельсовета добровольную

пожарную дружину (ДПД Крутихинского сельсовета).

 2. Укомплектовать ДПД Крутихинского сельсовета следующими

гражданами:

 1. Воробьев Андрей Иванович

 2. Гончаров Евгений Сергеевич

 3. Ерхов Александр Викторович

 4. Заушицын Сергей Николаевич

 5. Коледа Сергей Александрович

 6. Реутов Евгений Николаевич

 7. Стрельников Владимир Иванович

 8. Шмаков Евгений Николаевич

 3. Довести постановление до указанных лиц (Ляпина Л.А.).

 4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации сельсовета                                                             И.П. Ярош